
Uchwała Nr II/45/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na realizację zadań 
własnych gmin w ramach konkursu „Podaj łapę” w 2024 r. 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 566), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 

2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 356) oraz uchwały Nr 

LV/849/23 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2024 r. poz. 2 z późn. 

zm.) w związku z uchwałą Nr 11/186/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

12 marca 2024 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu i ogłoszenia konkursu „Podaj łapę” w 2024 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się gminom pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację 24 zadań na 
łączną kwotę 300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100) w ramach konkursu „Podaj łapę” 
w 2024 roku. 
2. Lista gmin, którym udziela się pomocy finansowej wraz z wysokością przyznanej dotacji na zadania 
w ramach konkursu „Podaj łapę” w 2024 roku, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowach zawartych 
przez Województwo Warmińsko-Mazurskie z gminami. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BB1E29-2496-491B-AC62-977250653EF3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/45/24 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Lista gmin, które otrzymały dotacje z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
na realizację zadań w ramach konkursu „Podaj łapę” w 2024 roku 

Lp. Gmina Nazwa zadania Wysokość 
dotacji 

1 Gmina Kowale Oleckie Miau-hau, czyli pieskie życie i kocie sprawy w Gminie Kowale Oleckie w 2024 
roku    10 000,00 zł  

2 Gmina Bartoszyce Kastracja zwierząt właścicielskich na terenie gminy Bartoszyce    20 000,00 zł  

3 Gmina Budry Kontrola populacji kotów poprzez sterylizację i kastrację    10 000,00 zł  

4 Gmina Wieliczki Zapobieganie bezdomności zwierząt domowych poprzez sterylizacje i kastracje 
psów i kotów oraz ich znakowanie na terenie Gminy Wieliczki    10 000,00 zł  

5 Gmina Biskupiec Podaj łapę w gminie Biskupiec    10 000,00 zł  

6 Gmina Rychliki Zapobieganie bezdomności zwierząt domowych na terenie gminy Rychliki - 
"Podaj łapę" w Rychlikach    10 000,00 zł  

7 Gmina Nowe Miasto 
Lubawskie 

Kompleksowe przeciwdziałanie bezdomności zwierząt domowych z terenu 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie wraz z poprawą ich dobrostanu    20 000,00 zł  

8 Gmina Iłowo-Osada Działania zmierzające do poprawy, ochrony i opieki nad zwierzętami domowymi 
z terenu gminy Iłowo-Osada    10 000,00 zł  

9 Gmina Giżycko Zapobieganie oraz zmniejszanie bezdomności zwierząt     10 000,00 zł  

10 Gmina Biała Piska Opieka nad wolno żyjącymi kotami oraz zapobieganie bezdomności zwierząt    10 000,00 zł  

11 Gmina Kiwity Zapobieganie oraz zmniejszenie bezdomności zwierząt domowych, poprawa ich 
dobrostanu na terenie Gminy Kiwity    14 500,00 zł  

12 Gmina Wydminy Poprawa ochrony i opieki nad zwierzętami domowymi w Gminie Wydminy    20 000,00 zł  

13 Gmina Piecki Opieka nad wolno żyjącymi kotami oraz bezdomnymi zwierzętami    19 750,00 zł  

14 Gmina Lubawa Prewencyjna sterylizacja i kastracja psów i kotów należących do właścicieli 
zamieszkujących na terenach wiejskich Gminy Lubawa    10 000,00 zł  

15 Gmina Pozezdrze 
Sterylizacja i kastracja bezdomnych psów i kotów, prewencyjna sterylizacja i 
kastracja psów i kotów należących do właścicieli oraz leczenie bezdomnych 
zwierząt domowych 

   10 000,00 zł  

16 Gmina Mrągowo Poprawa opieki i ochrony nad zwierzętami domowymi w Gminie Mrągowo 
poprzez sterylizację i kastrację bezdomnych psów i kotów    10 000,00 zł  

17 Gmina Braniewo Zapobieganie oraz zmniejszenie bezdomności zwierząt domowych na terenie 
Gminy Braniewo    10 000,00 zł  

18 Gmina Małdyty Sterylizacja i kastracja zwierząt z gminy Małdyty    10 000,00 zł  

19 Gmina Ełk 
Poprawa ochrony i opieki nad zwierzętami , sterylizacja i kastracja bezdomnych 
psów i kotów, prewencyjna sterylizacja i kastracja psów i kotów należących do 
właścicieli 

   10 000,00 zł  

20 Gmina Jonkowo Sterylizacja/kastracja zwierząt właścicielskich (psów i kotów) dla mieszkańców    10 000,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BB1E29-2496-491B-AC62-977250653EF3. Podpisany Strona 1



Gminy Jonkowo. Opieka nad wolno żyjącymi kotami 

21 Gmina Godkowo 
Zapobieganie i zmniejszanie bezdomności zwierząt domowych na terenie Gminy 
Godkowo poprzez sterylizację i kastrację bezdomnych psów i kotów (w tym 
kotów wolno żyjących) 

   10 000,00 zł  

22 Gmina Ostróda Kastracja, sterylizacja i czipowanie zwierząt w Gminie Ostróda w 2024 r.    20 000,00 zł  

23 Gmina Łukta Zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łukta    20 000,00 zł  

24 Gmina Iława Opieka nad kotami wolno żyjącymi w Gminie Iława w 2024 r. 5 750,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BB1E29-2496-491B-AC62-977250653EF3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/45/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-05-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




